
国家电投集团河南公司河南新能源基于纳米抗磨修

复技术在风机机组轴承及齿轮箱应用特性与效能研

究科技项目招标结果公示
推荐排序 第一名 第二名

单位名称 郑州水工机械有限公司 大连贝嶙机电设备有限公司

投标报价

（万元）
129.8 134

业绩

艾特风电一期 11 台齿轮箱添加金属抗

磨纳米修复剂项目服务合同，合同签订

时间：2021年 11月等 3份有效业绩。

青凯润滑金属磨损修复在风力发电齿

轮箱应用项目技术服务协议（实施地：

国电龙源甘肃酒泉风电场），合同签订

时间：2022年 3月。

中标单位：郑州水工机械有限公司

备选单位：大连贝嶙机电设备有限公司

特此公示！

公示期：2024年 8月 02日至 2024年 8月 06日（截止至 00:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101030（法律合规部，刘主管）

监督人：黄羽希

电  话：17729733455

项目联系人：王鑫

联系方式：0371-68105602、18638572500；

                                      

（签名）                      （盖章）

2024年 8月 02日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2024-08-02T13:46:44+0800
	北京
	国家电投集团河南公司河南新能源基于纳米抗磨修复技术在风机机组轴承及齿轮箱应用特性与效能研究科技项目招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司河南新能源基于纳米抗磨修复技术在风机机组轴承及齿轮箱应用特性与效能研究科技项目招标中标候选人公示


		84900e7116664029a549f16907a4791f
	2024-08-02T13:46:46+0800
	北京
	国家电投集团河南公司河南新能源基于纳米抗磨修复技术在风机机组轴承及齿轮箱应用特性与效能研究科技项目招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司河南新能源基于纳米抗磨修复技术在风机机组轴承及齿轮箱应用特性与效能研究科技项目招标中标候选人公示




